
BRKYP991

展示航走履歴一覧表

開催期間:

展示航走距離 :タイトル: ｍ

進入コース／スタートタイミング・展示タイム（秒速）

番号 選 手

モー

前検日 1日目 2日目 3日目 4日目 5日目 6日目 7日目 8日目

ページ:

登録

ター

2025年 9月17日 19:30:23 I

宮　島
2025年 9月14日～2025年 9月19日

ルーキーシリーズ第１６戦第１１回スカパーＪＬＣ杯 150

5010

5028

5038

5053

5076

5081

5083

5085

5098

5105

5110

5114

5120

5134

5137

5157

5166

5167

5177

5179

5183

5208

5211

宇留田　　翔　平

原　田　　才一郎

金　田　　智　博

山　口　　広　樹

石　原　　　　光

篠　原　　飛　翔

柳　瀬　　幹　太

中　村　　栄　治

大　江　　　　純

富　田　　恕　生

杉　山　　喜　一

小　林　　孝　彰

山　本　　稔太朗

大　原　　祥　昌

川　原　　　　涼

市　川　　健　太

仲　道　　大　輔

小　川　　竜太朗

松　井　　貫　太

藤　本　　元　輝

中　野　　孝　二

屋　良　　龍　紀

高　井　　駿　弥

015

063

051

011

019

060

033

050

066

018

024

072

034

070

055

073

022

065

082

038

029

062

032

－  6.66(22.52)

－  6.63(22.62)

－  6.72(22.32)

－  6.74(22.25)

－  6.66(22.52)

－  6.70(22.38)

－  6.69(22.42)

－  6.65(22.55)

－  6.68(22.45)

－  6.69(22.42)

－  6.69(22.42)

－  6.68(22.45)

－  6.75(22.22)

－  6.66(22.52)

－  6.68(22.45)

－  6.73(22.28)

－  6.66(22.52)

－  6.73(22.28)

－  6.71(22.35)

－  6.73(22.28)

－  6.72(22.32)

－  6.72(22.32)

－  6.77(22.15)

3/05  6.75(22.22)

3/41  6.66(22.52)

1/14  6.82(21.99)

5/06  6.80(22.05)

5/50  6.66(22.52)

5/F   6.69(22.42)

2/14  6.84(21.92)

5/13  6.78(22.12)

3/F   6.75(22.22)

2/07  6.78(22.12)

5/33  6.73(22.28)

4/18  6.70(22.38)

5/04  6.76(22.18)

2/F   6.70(22.38)

6/22  6.63(22.62)

2/10  6.78(22.12)

1/16  6.66(22.52)

2/27  6.69(22.42)

6/F   6.73(22.28)

2/35  6.70(22.38)

4/24  6.74(22.25)

3/10  6.73(22.28)

1/11  6.75(22.22)

4/14  6.74(22.25)

2/F   6.71(22.35)

5/F   6.73(22.28)

1/17  6.77(22.15)

2/16  6.76(22.18)

2/12  6.75(22.22)

1/16  6.80(22.05)

1/F   6.82(21.99)

3/F   6.74(22.25)

4/F   6.73(22.28)

3/14  6.76(22.18)

5/F   6.74(22.25)

2/42  6.77(22.15)

1/F   6.69(22.42)

6/05  6.68(22.45)

3/25  6.76(22.18)

5/F   6.75(22.22)

1/36  6.69(22.42)

1/36  6.74(22.25)

6/F   6.72(22.32)

3/01  6.83(21.96)

2/32  6.79(22.09)

6/17  6.86(21.86)

1/F   6.75(22.22)

4/04  6.68(22.45)

3/20  6.75(22.22)

3/18  6.70(22.38)

1/13  6.72(22.32)

1/F   6.75(22.22)

4/01  6.76(22.18)

3/10  6.86(21.86)

2/F   6.75(22.22)

4/15  6.83(21.96)

1/09  6.77(22.15)

3/08  6.80(22.05)

3/14  6.76(22.18)

4/06  6.73(22.28)

6/F   6.64(22.59)

5/10  6.74(22.25)

2/26  6.67(22.48)

2/10  6.76(22.18)

5/13  6.77(22.15)

1/04  6.69(22.42)

K

4/25  6.69(22.42)

2/65  6.74(22.25)

5/06  6.85(21.89)

2/07  6.66(22.52)

1/09  6.62(22.65)

4/F   6.66(22.52)

2/06  6.67(22.48)

5/F   6.78(22.12)

6/F   6.71(22.35)

2/11  6.81(22.02)

1/F   6.70(22.38)

2/11  6.71(22.35)

1/04  6.69(22.42)

1/01  6.72(22.32)

4/06  6.79(22.09)

5/F   6.75(22.22)

6/17  6.76(22.18)

2/23  6.86(21.86)

3/16  6.79(22.09)

6/20  6.67(22.48)

6/11  6.80(22.05)

4/11  6.77(22.15)

6/F   6.70(22.38)

3/12  6.70(22.38)

1/12  6.77(22.15)

1/27  6.67(22.48)

3/21  6.78(22.12)

4/13  6.86(21.86)

4/F   6.74(22.25)

2/16  6.81(22.02)

2/28  6.76(22.18)

1/31  6.87(21.83)

3/38  6.73(22.28)

6/23  6.81(22.02)

6/06  6.84(21.92)

4/30  6.74(22.25)

3/01  6.71(22.35)

4/14  6.79(22.09)

4/00  6.81(22.02)

5/10  6.75(22.22)

2/12  6.78(22.12)

5/13  6.79(22.09)

1/11  6.77(22.15)

5/06  6.78(22.12)

6/07  6.80(22.05)

5/01  6.86(21.86)

1/F   6.78(22.12)

3/11  6.86(21.86)

1/11  6.80(22.05)

3/09  6.77(22.15)

4/10  6.73(22.28)

4/F   6.76(22.18)

2/21  6.80(22.05)

4/02  6.90(21.73)

1/22  6.75(22.22)

3/F   6.77(22.15)

2/13  6.85(21.89)

5/04  6.76(22.18)

3/42  6.83(21.96)

4/03  6.82(21.99)

3/04  6.73(22.28)

2/09  6.79(22.09)

5/00  6.81(22.02)

2/17  6.82(21.99)

3/F   6.79(22.09)

6/15  6.70(22.38)

4/04  6.82(21.99)

1/F   6.75(22.22)

K

1/16  6.77(22.15)

1/F   6.75(22.22)

5/F   6.75(22.22)

1/F   6.80(22.05)

4/F   6.77(22.15)

2/13  6.82(21.99)

6/24  6.89(21.77)

3/05  6.74(22.25)

1/06  6.78(22.12)

3/14  6.82(21.99)

3/06  6.73(22.28)

1/F   6.72(22.32)

6/F   6.77(22.15)

4/49  6.78(22.12)

3/16  6.82(21.99)

4/09  6.94(21.61)
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BRKYP991

展示航走履歴一覧表

開催期間:

展示航走距離 :タイトル: ｍ

進入コース／スタートタイミング・展示タイム（秒速）

番号 選 手

モー

前検日 1日目 2日目 3日目 4日目 5日目 6日目 7日目 8日目

ページ:

登録

ター

2025年 9月17日 19:30:23 I

宮　島
2025年 9月14日～2025年 9月19日

ルーキーシリーズ第１６戦第１１回スカパーＪＬＣ杯 150

5216

5222

5223

5229

5234

5238

5239

5242

5280

5286

5301

5308

5315

5316

5318

5319

5333

5343

5353

5369

5372

5376

5381

長谷川　　晴　哉

津　田　　陸　翔

森　清　　友　翔

吉　川　　晴　人

塚　越　　海　斗

笹　木　　香　吾

上　野　　俊　樹

高　山　　弘　斗

廣　瀬　　　　凜

坂　井　　滉　哉

岩　下　　巧　斗

藤　森　　拓　海

浅　井　　　　翼

村　松　　将　平

河　内　　一　馬

近　藤　　颯　斗

山　下　　智　己

小　林　　礼　央

草　川　　壮　良

岡　崎　　凪　汰

上　岡　　巧　汰

吉　田　　一　心

有　山　　　　望

036

067

078

074

014

053

021

020

037

064

054

028

058

023

061

016

035

017

026

071

080

068

077

－  6.71(22.35)

－  6.70(22.38)

－  6.70(22.38)

－  6.79(22.09)

－  6.75(22.22)

－  6.75(22.22)

－  6.74(22.25)

－  6.73(22.28)

－  6.75(22.22)

－  6.85(21.89)

－  6.80(22.05)

－  6.80(22.05)

－  6.72(22.32)

－  6.70(22.38)

－  6.77(22.15)

－  6.69(22.42)

－  6.66(22.52)

－  6.73(22.28)

－  6.73(22.28)

－  6.68(22.45)

－  6.73(22.28)

－  6.74(22.25)

－  6.66(22.52)

2/F   6.69(22.42)

2/F   6.69(22.42)

1/F   6.72(22.32)

1/F   6.76(22.18)

1/24  6.72(22.32)

4/25  6.78(22.12)

1/F   6.75(22.22)

1/19  6.74(22.25)

K

4/51  6.85(21.89)

3/31  6.71(22.35)

6/F   6.74(22.25)

4/F   6.71(22.35)

6/19  6.76(22.18)

3/F   6.70(22.38)

1/10  6.71(22.35)

6/07  6.81(22.02)

6/F   6.69(22.42)

4/46  6.70(22.38)

5/15  6.74(22.25)

6/37  6.68(22.45)

3/F   6.71(22.35)

1/01  6.69(22.42)

4/04  6.73(22.28)

3/31  6.76(22.18)

2/06  6.69(22.42)

3/06  6.77(22.15)

4/F   6.70(22.38)

6/06  6.75(22.22)

4/20  6.91(21.70)

2/16  6.75(22.22)

2/34  6.84(21.92)

6/F   6.74(22.25)

5/11  6.71(22.35)

6/06  6.70(22.38)

4/F   6.72(22.32)

6/05  6.85(21.89)

6/08  6.77(22.15)

5/05  6.78(22.12)

1/07  6.68(22.45)

5/13  6.66(22.52)

1/24  6.68(22.45)

4/F   6.71(22.35)

2/24  6.65(22.55)

2/F   6.80(22.05)

2/08  6.76(22.18)

3/08  6.84(21.92)

3/33  6.72(22.32)

2/22  6.80(22.05)

1/08  6.75(22.22)

6/03  6.76(22.18)

5/04  6.86(21.86)

5/12  6.72(22.32)

4/18  6.79(22.09)

5/00  6.74(22.25)

5/F   6.72(22.32)

5/25  6.74(22.25)

6/21  6.77(22.15)

4/20  6.65(22.55)

6/18  6.71(22.35)

6/09  6.68(22.45)

3/03  6.75(22.22)

2/05  6.75(22.22)

5/11  6.65(22.55)

3/02  6.71(22.35)

5/F   6.70(22.38)

2/14  6.83(21.96)

3/04  6.79(22.09)

6/F   6.85(21.89)

3/F   6.80(22.05)

1/34  6.85(21.89)

5/24  6.73(22.28)

4/07  6.79(22.09)

3/33  6.71(22.35)

1/15  6.75(22.22)

3/17  6.75(22.22)

4/21  6.83(21.96)

5/25  6.75(22.22)

6/29  6.66(22.52)

4/09  6.68(22.45)

4/28  6.59(22.76)

5/F   6.72(22.32)

6/F   6.69(22.42)

3/34  6.81(22.02)

5/17  6.85(21.89)

4/F   6.78(22.12)

2/16  6.88(21.80)

3/18  6.79(22.09)

K

5/02  6.79(22.09)

2/26  6.77(22.15)

5/17  6.80(22.05)

3/03  6.81(22.02)

1/F   6.78(22.12)

3/F   6.77(22.15)

6/15  6.83(21.96)

2/F   6.80(22.05)

2/17  6.75(22.22)

6/F   6.89(21.77)

3/19  6.80(22.05)

3/21  6.79(22.09)

4/F   6.78(22.12)

5/F   6.83(21.96)

5/11  6.69(22.42)

4/F   6.71(22.35)

1/03  6.73(22.28)

6/F   6.78(22.12)

6/14  6.80(22.05)

1/04  6.81(22.02)

5/02  6.75(22.22)

3/09  6.80(22.05)

6/29  6.79(22.09)

4/F   6.77(22.15)

5/09  6.78(22.12)

6/15  6.82(21.99)

2/07  6.82(21.99)

4/00  6.83(21.96)

2/06  6.76(22.18)

1/12  6.78(22.12)

2/17  6.80(22.05)

4/13  6.82(21.99)

2/11  6.83(21.96)

5/08  6.89(21.77)

6/04  6.82(21.99)

1/15  6.84(21.92)

5/15  6.79(22.09)

6/11  6.81(22.02)

5/41  6.75(22.22)

2/F   6.82(21.99)

5/02  6.74(22.25)
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BRKYP991

展示航走履歴一覧表

開催期間:

展示航走距離 :タイトル: ｍ

進入コース／スタートタイミング・展示タイム（秒速）

番号 選 手

モー

前検日 1日目 2日目 3日目 4日目 5日目 6日目 7日目 8日目

ページ:

登録

ター

2025年 9月17日 19:30:23 I

宮　島
2025年 9月14日～2025年 9月19日

ルーキーシリーズ第１６戦第１１回スカパーＪＬＣ杯 150

5386 米玉利　　大　悟 027 －  6.67(22.48) 4/01  6.73(22.28) 6/F   6.66(22.52) 5/00  6.66(22.52) 6/03  6.75(22.22)

5/34  6.76(22.18) 4/16  6.74(22.25)
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